КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПИРОВСКИЙ  РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.01.2015г.                                 с.Троица                                      № 4-19-р
О передаче осуществления части

полномочий муниципальному

образованию Пировский район

В соответствии с п.4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Троицкий сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1.Передать осуществление части полномочий Администрации Троицкого поселения Главе Пировского района  по вопросу:

-создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

2.Контроль за исполнением данного решения возложить  на комиссию по бюджету.

3.Данное решение подлежит опубликованию в газете «Троицкие истоки».

Глава сельсовета

                  Н.Н. Стехина